A
NIGHT MENU

Siba means that “something is good for you”
in the Mykonian dialect.

An exquisite dining experience awaits you at Siba Restaurant.
The renowned chef, George Stylianoudakis, inspired by Cycladic
traditional cuisine, transforms it into a journey to modern gastronomy.
Explore the local flavors of a distinct cuisine, combining centuries-old
knowledge with international trends. The rich culinary culture of the
Mediterranean and the Cyclades provides all the ideas, inspiration,
and local ingredients hand-picked from our island farms needed
for our world-class menu.

SiBA

RESTAURANT




Served after 19:00
GREEK SALAD

cherry tomatoes, cucumber, black olives, green peppers,
capers, feta cheese, carob rusks, olive oil

EAAHNIKH ZAAATA

Topativia, ayyoupl, (PETa, MiNepIES, €AIES, KANapn,
nagiudadi xapounioy, £€tpa napBévo enaionado

Vv

Yl CHICKEN CLUB

olive oil bread with gruyere chees, tomato, herb aioli,
chicken breast, bacon, smoked ham

Yl CHICKEN CLUB

Wwpi Aadiou pe ypaBiépa, topdtes, aioli, otnBos Kotonouno,
HMEIKov, Kanvioto {aunov

SMOKED SALMON PLATTER
lime flakes, capers, crostini

KATNIZTOZ OAOMOX

vIpddes Adiy, Kanapn, crostini
LF

CHEESE PLATTER
MNAATQ TYPIQN
GF

FRUIT PLATTER
MNAATQ OPOYTQON

GF: Gluten-Free, V: Vegetarian, VG: Vegan, LF: Lactose Free
GF: Xwpis Moutévn, V: Vegetarian, VG: Vegan, LF: Xwpis Aaktogn

Executive Chef: George Stylianoudakis
Market Inspection Manager: Vasilis Mitsios
Company’s representative on HACCP legislation ® regulations compliance: Vasilis Mitsios
Prices are in euro. Municipality tax 0.5% - V.A.T. 13% | 24%
The restaurant is required to issue stamped cash register receipts.
The restaurant is required to have re-printed forms in a special compartment
next to the exit for making any complaints or comments.

Frozen items have been selected in order to guarantee the highest possible quality.
Extra virgin olive oil is used for salads, sunflower oil is used for frying.
Consumer is not obliged to pay if the notice of payment has not been received (receipt-invoice).
Alcohol consumption is prohibited to individuals under the age of 18.

Please inform your order-taker of any allergy or special dietary requirements.

Ayopavopikés YnelBuvos: Baaidns Mritaios
EKnpOownnos s ETAIPEITS yia Th CUPHGPPWON He T vopoBeaia Kal tous Kavoviopous HACCP: BaaiAns Mrtoios
‘Ofes o1 TpEs €ival oe eupw Kal nepiAapBavouv Anpotikd ®opo 0.5% - ON.A. 13% | 24% .
To Katdotnpa SiaBétel unoxpewtikd @UAAa Siapaptupias yia tous neddtes oe e1dikn Béon dinda otnv £€§o60.
To Katdotnpa unoxpeoUtal yia Ty €K500N Twv VOHIHWY Napactatikwy (anddeign- tpoAdyio)
Kdnoia Kateyuypéva idn enidéxBnkav npokeipévou va Siaapadiotei n upnAdtepn Suvath noidtnta.

To AG8I nou xpnoiponoioUpe ouis oaAdtes eival étpa napBévo eAaiéiado. lMa to tyaviopa xpnaiponoioUpe nAiéAaio.
0 KatavaAwtns Sev éxel unoxpéwon va nAnpwoel edv dev AGBEI To VOHIHO Napaotatiko otoixeio (anddeign-upoAdyio).
Aev enrpénetal n katavadwon adkodA oe dropa KATw Twv 18 £Twv.

MaparaAoUpe evnpepwote pas yia tuxov afdepyies i duoavegies.




